
Konkurs  Polskiej  Organizacji
Turystycznej  pn.  „Na  wsi
najlepiej”
Rozpoczyna  się  konkurs  Polskiej  Organizacji  Turystycznej,
który  ma  wyłonić  dwanaście  najlepszych  atrakcji  turystyki
wiejskiej w Polsce. Ubiegłoroczna edycja cieszyła się dużym
powodzeniem, a wyłonieni laureaci oraz zgłoszone kandydatury
jasno  wskazały,  że  w  polskiej  wsi  tkwi  szeroki  potencjał
turystyczny.

Polska  Organizacja  Turystyczna  rozpoczyna  drugą  edycję
konkursu „Na wsi najlepiej – 12 dobrych praktyk w turystyce
wiejskiej”,  którego  celem  jest  wyłonienie  najciekawszych
miejsc i atrakcji związanych z turystyką wiejską. Wszystko, by
promować  dobre  praktyki,  wymieniać  się  doświadczeniami  i
wspierać  lokalnych  przedsiębiorców  oraz  społeczności.  Celem
działań  POT  jest  zwiększenie  zainteresowania  taką  formą
turystyki  i  gospodarcze  aktywizowanie  obszarów  wiejskich,
bazując na ich potencjale.

— Polska wieś to wyjątkowe połączenie: tradycji, zróżnicowanej
przyrody, smacznej kuchni, natury, spokoju i życzliwych ludzi.
Staje się modnym kierunkiem podróży, a terminy w najlepszych
gospodarstwach  agroturystycznych,  będących  laureatami
poprzedniej edycji, zarezerwowane są nawet rok wcześniej. Baza
noclegowa i gastronomiczna wraz z ofertą uzupełniającą stale
się rozwijają, ścigając światowe trendy — mówi prezes POT
Robert Andrzejczyk.

Polska  Organizacja  Turystyczna  zaprasza  do  konkursu
właścicieli  obiektów  turystycznych,  podmioty  prowadzące
działalność turystyczną na wsi, a także regionalne organizacje
turystyczne,  lokalne  organizacje  turystyczne,  instytucje
administracji  samorządowej  czy  lokalne  grupy  działania.
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Kandydatury  można  zgłaszać  na  stronie
nawsinajlepiej.polska.travel w następujących kategoriach:

Wypoczynek u rolnika
Wypoczynek na wsi
Oferta uzupełniająca wypoczynek na wsi
Tradycyjna kuchnia polskiej wsi

Zgłoszenia  będą  przyjmowane  do  20  lipca.  Następnie  prace
rozpocznie kapituła konkursu, która wybierze po 3 laureatów w
każdej  kategorii.  Zwycięskie  obiekty  staną  się  bohaterami
filmów,  publikacji  i  reportaży,  a  dodatkowo  odwiedzą
je  w  trakcie  wizyt  studyjnych  blogerzy,  którzy  zapewnią
dodatkową  promocję  w  mediach  społecznościowych  oraz
blogosferze.

W  skład  kapituły  wejdą  eksperci  z  dziedziny  turystyki,
kreowania  i  promocji  produktów  turystycznych,  komunikacji
społecznej  i  marketingowej.  Nie  zabraknie  w  niej  także
przedstawicieli,  mediów  oraz  izb  branżowych.  Finałowa
konferencja  połączona  z  wręczeniem  nagród  odbędzie  się  9
sierpnia w Warszawie.

Na  realizację  konkursu  i  kampanii  „Na  wsi  najlepiej  –  12
dobrych praktyk w turystyce wiejskiej” POT przeznaczy w 2019
r. blisko 600 tysięcy złotych. Są to środki unijne uzyskane z
Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  działającej  w  jego
ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. Główne cele tego
programu,  koordynowanego  przez  Ministerstwo  Rolnictwa  i
Rozwoju  Wsi,  to  poprawa  konkurencyjności  rolnictwa,
zrównoważone  zarządzanie  zasobami  naturalnymi  i  działania
w  dziedzinie  klimatu  oraz  zrównoważony  rozwój  terytorialny
obszarów wiejskich.

Operacja  pn.  „Identyfikacja,  upowszechnianie  i  promocja
dobrych  praktyk  w  turystyce  na  obszarach  wiejskich  –
kontynuacja”  jest  współfinansowana  ze  środków  Unii
Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa

https://nawsinajlepiej.polska.travel/


Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
na lata 2014-2020. KSOW jako instytucja wspierająca rozwój
obszarów wiejskich organizuje nabór podmiotów zainteresowanych
współpracą w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich. W ten
sposób  możesz  zaprezentować  swoją  działalność  potencjalnym
partnerom.  Sprawdź,  jak  łatwo  to  zrobić,  korzystając  ze
strony KSOW. 

Program  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  (PROW)  wspiera  również
projekty związane z tworzeniem oferty turystycznej na wsi.
Zobacz, jak możesz skorzystać z PROW.

źródło: UG Łącko

Kończy się nabór wniosków do
programu  dotacyjnego
„Koalicje dla Niepodległej”
Jeszcze  tylko  tydzień  potrwa  nabór  zgłoszeń  do  programu
dotacyjnego „Koalicje dla Niepodległej”. Wnioski można składać
do  15  lipca  2019  r.,  do  godz.  15.59.  Wsparcie  jest
przeznaczone  dla  samorządowych  instytucji  kultury  i
organizacji pozarządowych realizujących projekty we współpracy
z innymi podmiotami.

Celem programu dotacyjnego „Koalicje dla Niepodległej” jest
włączenie mieszkańców Polski w działania budujące świadomość
na temat wydarzeń związanych z odzyskaniem i odbudową polskiej
państwowości. Wnioski o dofinansowanie działań mogą składać:

samorządowe  instytucje  kultury  (z  wyłączeniem  instytucji
współprowadzonych  wpisanych  w  rejestrze  instytucji  kultury,
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dla których organizatorem jest Minister Kultury i Dziedzictwa
Narodowego  oraz  instytucji  współprowadzonych  wpisanych  w
rejestrze organizatorów samorządowych),

organizacje pozarządowe – spełniające definicję zawartą w art.
3 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.
450)

– w partnerstwie z co najmniej dwoma innymi podmiotami.

Jednostki,  z  którymi  można  zawierać  partnerstwo  w  ramach
realizacji projektów to:

jednostki samorządu terytorialnego;

państwowe i samorządowe instytucje kultury;

archiwa państwowe;

kościoły i związki wyznaniowe;

przedszkola, szkoły i inne instytucje oświatowo-wychowawcze;

uczelnie  publiczne  lub  niepubliczne  w  rozumieniu  przepisów
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668, ze zm.);

państwowe i niepaństwowe szkoły wyższe;

podmioty prowadzące działalność gospodarczą;

organizacje pozarządowe;

spółdzielnie mieszkaniowe;

spółdzielnie socjalne w myśl ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 r.
o spółdzielniach socjalnych (Dz.U. 2018 poz. 1205).

Dofinansowanie wynosi od 2 tys. zł do 20 tys. zł, a poziom
wsparcia może sięgnąć 100% kosztów kwalifikowanych projektu.



Wnioski należy składać poprzez formularz w systemie Witkac.pl.
Więcej  informacji  można  znaleźć  na  stronie
https://niepodlegla.gov.pl/aktualnosci/nabor-w-ramach-programu
-dotacyjnego-koalicje-dla-niepodleglej/.

źródło: Biuro Programu „Niepodległa”

Konkurs „Moja SMART wieś”
Fundacja Wspomagania Wsi zaprasza do udziału w konkursie „Moja
SMART wieś”.

Poszukujemy  pomysłów  i  inicjatyw,  które  poprawiają  jakość
życia  na  wsi.  Czekamy  na  opisy  rozwiązań,  w  których
wykorzystano nowoczesne technologie, między innymi w zakresie
edukacji,  usług  społecznych,  zdrowia,  transportu,  energii,
handlu, czy też gospodarki odpadami. Jednak zakres tematyczny
nie jest ograniczony wyłącznie do wskazanych dziedzin. Liczymy
również na opisy wszelkich innych inicjatyw, które sprawiły,
że dzięki wykorzystaniu innowacyjnych technologii Państwa wieś
stała  się  bardziej  przyjazna  –  informują  organizatorzy
konkursu.

Zgłoszenia do konkursu oraz prace konkursowe należy składać do
15 września 2019 roku.

Konkurs  organizowany  jest  przez  Instytut  Rozwoju  Wsi  i
Rolnictwa PAN wraz z partnerami – Fundacją Wspomagania Wsi,
Związkiem  Gmin  Wiejskich  RP,  RURBAN  Wieś-Miasto-Region  w
ramach  programu  Krajowej  Sieci  Obszarów  Wiejskich.
Współfinansowany  jest  ze  środków  Unii  Europejskiej.

Więcej  informacji  o  konkursie  przedstawiamy  na  Witrynie
Wiejskiej.

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-moja-smart-wies/


https://witrynawiejska.org.pl/component/k2/item/51059-konkurs-
moja-smart-wies-opisz-jak-twoja-wies-stala-sie-inteligentna
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Konkurs  „Polska  wieś  –
dziedzictwo i przyszłość”
Fundacja  na  rzecz  Rozwoju  Polskiego  Rolnictwa  ogłosiła  XI
edycję  konkursu  „Polska  wieś  –  dziedzictwo  i  przyszłość”.
Celem konkursu jest promocja polskiego rolnictwa, problematyki
związanej z obszarami wiejskimi, dziedzictwa kulturowego oraz
wzbogacenie publicznej debaty na temat polskiej wsi.

W ramach konkursu Kapituła oceni prace w dwóch kategoriach:
Prace naukowe (m.in. prace doktorskie), popularno-naukowe i
inne nienależące do tych dwóch kategorii, ale prezentujące
szczególnie  inspirujące  i  innowacyjne  spojrzenie  na
problematykę rozwoju wsi; Prace prezentujące dorobek kulturowy
kraju  i  regionu,  opisujące  inicjatywy  lokalne,  dziedzictwo
historyczne  wsi  (monografie  wsi,  archiwalne  zbiory  zdjęć
stanowiące  element  dokumentacji,  pamiętniki)  oraz  prace
ilustrujące przykład sukcesu w rozwoju polskiej wsi.

W  konkursie  preferowane  są  prace  nowatorskie,
interdyscyplinarne,  wykazujące  oryginalność  w  zakresie
podjętej problematyki lub metodologii badań, napisane w sposób
atrakcyjny dla potencjalnych czytelników. Spośród zgłoszonych
prac  Kapituła  Konkursowa  wybierze  dwa  wyróżniające  się
opracowania. Zwycięzca w każdej z kategorii otrzyma nagrodę
pieniężną w wysokości 5 tysięcy złotych. Nagrodzone prace będą
mogły być wydane w postaci książkowej w Wydawnictwie Naukowym
Scholar. Termin nadsyłania prac mija 31 lipca 2019 r.

Regulamin i wymagane dokumenty dotyczące konkursu znajdują się
na stronie internetowej organizatora www.fdpa.org.pl oraz są
dostępne  w  formie  wydruku  w  siedzibie  Fundacji  na  rzecz
Rozwoju  Polskiego  Rolnictwa,  ul.  Gombrowicza  19,  01-682
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Warszawa. Dodatkowych informacji na temat konkursu udziela:
Sylwia Konopacka-Bąk, e-mail: konkurs@fdpa.org.pl  tel. 695
116 110; 22 864 03 90; fax 22 864 03 61. Informacje na temat
poprzednich edycji konkursu, Kapituły Konkursowej i laureatów
można znaleźć na stronie internetowej www.fdpa.org.pl/konkurs
oraz na www.facebook.com/Fundacja.FDPA.
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Turyści  spotkali  się  na
Sałaszu
 

W niedzielę 7 lipca miało miejsce spotkanie turystów na górze
Sałasz  zorganizowane  w  ramach  akcji  ODKRYJ  BESKID  WYSPOWY
2019. Na szczyt góry turyści docierali z różnych stron, a
główna  grupa  pod  opieką  przewodnika  PTTK  dotarła  wędrując
szlakami  od  strony  Męciny.  Tego  dnia  na  Sałasz  wędrował
również Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, który wraz z
innymi piechurami na szczecie wziął udział w mszy świętej oraz
w przygotowanych atrakcjach.

 

Turyści pod opieką przewodnika PTTK Mirosława Sipaka o godz.
8.00 wyruszyli ze stacji PKP w Męcinie i kilka minut po 11.00
dotarli na szczyt Sałasza. Na miejscu przybyłą grupę oraz
innych obecnych wędrowców przywitali Wójt Gminy Limanowa Jan
Skrzekut wraz ze Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą.

Po oficjalnym przywitaniu na szczycie Sałasza ksiądz Paweł
Wąsik z parafii pw. św. Jana Ewangelisty w Pisarzowej odprawił
mszę św., przy oprawie muzycznej kapeli lachowskiej z Łososiny
Dolnej.
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Muzyka góralska i biesiadna w wykonaniu kapeli towarzyszyła
turystom również podczas dalszej części spotkania – konkursów
oraz  wspólnego  poczęstunku  przygotowanego  przez  członkinie
Koła Gospodyń Wiejskich w Sowlinach. Oprócz ciepłego posiłku
jakim był bigos i grochówka można było skosztować także m. in.
wiejski chleb ze smalcem i ogórkiem kiszonym oraz mnóstwo
słodkich  wypieków,  wśród  których  królowało  ciasto  z
rabarbarem.

W trakcie trwania spotkania tradycyjnie odbyły się konkursy, a
do laureatów trafiły cenne nagrody rzeczowe, przydatne podczas
górskich wędrówek.
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Zaproszenie  na  warsztaty
teatralne i artystyczne
Stowarzyszenie  Koło  Gospodyń  Wiejskich  Lipowe  serdecznie
zaprasza  na  warsztaty  teatralne  połączone  z  warsztatami
artystyczno – manualnymi, które odbędą się w dniach 11 oraz 18
lipca od godz. 14:00 w świetlicy w Lipowem.

Warsztaty teatralne skierowane są do dzieci i młodzieży z
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terenu Powiatu Limanowskiego w wieku od 9 do 16 lat i będą
prowadzone  przez  Panią  Wiolettę  Kurek.   Po  warsztatach
teatralnych  będą  miały  miejsce  warsztaty  artystyczno  –
manualne. Podsumowaniem w/w warsztatów będzie przedstawienie
teatralne  pt.  „Calineczka”  wystawione  przez  Teatr  Lalek
„Bajka”, które odbędzie się w piątek 26 lipca 2019 r., o godz.
15:00 w świetlicy w Lipowem.

Aby  wziąć  udział  w  powyższych  warsztatach  konieczne  jest
zgłoszenie, które można dokonać e-mail: kgwlipowe@wp.pl lub
telefonicznie – tel. 695 686 583
Ilość miejsc ograniczona.
Projekt współfinansowany ze środków Powiatu Limanowskiego.
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Chór  Mieszany  CANTICUM
IUBILAEUM we Lwowie
W dniach 12-14 lipca br. Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM z
Limanowej  będzie  przebywał  we  Lwowie.  Chórzyści  zwiedzą
miasto,  a  także  złożą  kwiaty  i  wystąpią  na  cmenatrzu
Łyczakowskim i Orląt Lwowskich. Głównym punktem pobytu chóru z
Limanowej we Lwowie, będzie udział w niedzielę14 lipca 2019 r.
o  godz.  11:30  w  uroczystej  mszy  świętej  w  Bazylice
Archikatedralnej  pw.  Wniebowzięcia  NMP.  Po  zakończonej
liturgii chór wykona koncert pt Tobie Maryjo Śliczna Gwiazdo
Lwowa  .  Chórowi  pod  dyrekcją  Marka  Michalika  towarzyszyć
będzie  Jadwiga  Postrożna  mezzosopran,  soliska  Opery
Wrocławskiej  oraz  Jakub  Garbacz  organista  Archikatedry
Łódzkiej.  Zespół  zaprezentuje  bogaty  repertuar  utworów
maryjnych a capella i z towarzyszeniem organów. Pojawi się też
specjalna kompozycja dla Matki Bożej Łaskawej Ślcznej Gwiazdy
Lwowa.  Honorowy  patronat  nad  koncertem  sprawuje  Ksiądz
Arcybiskup Mieczysław Mokrzycki, metropolita lwowski.
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źr.: Chór Mieszany CANTICUM IUBILAEUM

Mistrzostwa  Europy  OCR  w
Gdyni 2019. Zawodnicy drużyny
Podhalańskie  Dziki  –  Gorący
Potok  wywalczyli  najwyższe
miejsca na podium.
W dniach od 27 do 30 czerwca 2019 r. około 4000 zawodników
m.in. z  Włoch, Hiszpanii, Szwecji, Norwegii, Rosji, Ukrainy,
Białorusi, Czech, Słowacji, Austrii i Wielkiej Brytanii wzięło
udział  w  zawodach  biegowych  ramach  Mistrzostw  Europy  OCR.
Radosław  Raczek  z  Pisarzowej  –  członek  stowarzyszenia
Podhalańskie Dziki – Gorący Potok Team, tworzącego jedną z
czołowych  drużyn  biegów  przeszkodowych  w  Polsce,  wraz  z
drużyną reprezentował Polskę na Mistrzostwach Europy w Biegach
z Przeszkodami OCR European Championships w Gdyni. Drużyna
Podhalańskie  Dziki-Gorący  Potok  Team  wróciła  ze  złotymi
medalami!
Robert Krzystyniak (Prezes Podhalańskie Dziki – Gorący Potok
Team) zdobył 2 złote medale w kategorii wiekowej (45 – 49
lat), zarówno na Short Course, jak i na Standard Course w OCR
European Championships GDYNIA 2019 . To drugi podwójny złoty
medalista z tej drużyny. Kolejny jej zawodnik, Dawid Hajnos,
został brązowym medalistą Mistrzostw Europy OCR OCR European
Championships. Należy podkreślić, że jest on
pierwszym Polakiem, który stanął na podium podczas ME OCR w
serii Elite.
Triumfatorem w kategorii wiekowej (30-34 lat) najpierw na
Short Course, a następnie Standard Course był również Piotr
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Prusak, który zdobył dwa złote medale w Mistrzostwach Europy.
Na ME w kategorii kids wystartowali też synowie Pana Piotra:
starszy z chłopców – Nikoś zdobył brązowy medal, a młodszy –
Tymek był piąty.
W ramach zawodów OCR 2019  odbyły się następujące biegi:

Short Course/ Bieg krótki – 5 km bieg z 40 przeszkodami.

Standard Course/ Bieg Standardowy – 15 km bieg z 60
przeszkodami.

Team  Relay/  Bieg  drużynowy  –  9  km  bieg  z  60
przeszkodami.

Ninja Track – Nowy ultrakrótki dystans (150 m) z dżunglą
przeszkód!

Open Race / Bieg otwarty – 5 km bieg z 40 przeszkodami.
Kids Course/ Bieg dla dzieci
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Gratulujemy wszystkim zawodnikom grupy Podhalańskie Dziki –
Gorący Potok Team sportowej postawy i wspaniałych osiągnięć!
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Konkurs  „Małopolskie
Orkiestry Dęte 2019”
Wsparcie  rozwoju  i  promocji  twórczości  orkiestr  dętych
z  terenu  województwa  –  to  cel  dwóch  nowych  konkursów
ogłoszonych  przez  zarząd  Małopolski.  Na  realizację  zadań
wybranych w ramach konkursów przeznaczono łącznie 450 tysięcy
złotych.

Pierwszy  z  konkursów  –  „Małopolskie  Orkiestry  Dęte  2019”
– skierowany jest do organizacji pozarządowych oraz innych
podmiotów uprawnionych do udziału w otwartych konkursach ofert
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

W  ramach  konkursu  można  otrzymać  dotację  m.in.  na  zakup
strojów, instrumentów oraz akcesoriów muzycznych. Na wsparcie
finansowe mogą liczyć także inicjatywy i wydarzenia związane
z  rozwojem  lub  popularyzacją  działalności  orkiestr  dętych:
koncerty, warsztaty, spotkania, szkolenia czy prelekcje.

Maksymalna wysokość wnioskowanej dotacji w konkursie to 20
tys. zł. Łącznie, na realizację zadań wybranych w ramach tego
konkursu  przeznaczyliśmy  250  tys.  zł  –  mówi  wicemarszałek
Łukasz Smółka.

Drugi konkurs – „Małopolskie Orkiestry Dęte 2019 – NA START!”
– ogłoszono z myślą o orkiestrach dętych działających w ramach
instytucji  kultury,  dla  których  funkcję  organizatora  pełni
gmina lub powiat.
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Dotacje  otrzymane  w  ramach  tego  konkursu  mogą  zostać
przeznaczone na zakup instrumentów, akcesoriów lub wydawnictw
muzycznych. Podobnie jak w przypadku pierwszego z konkursów,
maksymalna wysokość wnioskowanego wsparcia to 20 tys. zł. Pula
środków  przeznaczonych  na  realizację  wybranych  zadań  to
łącznie 200 tys. zł.

Chcemy wspierać tych, którzy wykorzystując swój talent i pasję
pomagają pielęgnować kulturę regionu dla kolejnych pokoleń.
Serdecznie zapraszam do udziału w obu konkursach – zachęca
Anna Pieczarka z zarządu województwa.

Wnioski w obu konkursach można składać do 31 lipca.

Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie zachęca do podjęcia
się misji rodzica zastępczego
Corocznie  w  rodzinach  zastępczych  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego  zostaje  umieszczonych  kilkoro  dzieci.
Opuszczenie domu rodzinnego, jaki by on nie był, jest dla
dzieci trudnym doświadczeniem. Na szczęście większość z nich
znajduje swoją przystań wśród bliższych lub dalszych członków
rodziny. Pamiętać należy, że z różnych przyczyn, nie zawsze
jest taka możliwość i wówczas opieki podejmują się osoby w
żadnym stopniu niespokrewnione z dziećmi.

Jest to niełatwa misja, bo niełatwe jest wychowanie człowieka.
Jednak  uśmiech  dzieci,  a  z  czasem  ich  szczere  uczucie
potrafią   wynagrodzić  wszelkie  trudności.  Patrzenie  jak
wychowankowie nabierają pewności siebie, jak rozkwitają dodaje
skrzydeł i sił do rozwiązywania codziennych spraw.
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Wszystkie  osoby,  które  chciałyby  dowiedzieć  się  więcej  o
funkcjonowaniu  rodzin  zastępczych  zapraszamy  do  kontaktu  z
 Zespołem ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Limanowej, z siedzibą przy ul. M.B. Bolesnej
16 lub telefonicznie 18 44 99 757.

Pracownicy  Zespołu  udzielą  szczegółowych  informacji
dotyczących  procedur  związanych  z  zakwalifikowaniem  do
pełnienia  funkcji  rodziny  zastępczej  i  odpowiedzą  na
ewentualne  pytania.


